Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

З урахуванням фактичного обсягу видатків
Замовника та наявної потреби згідно затвердженого
кошторису Замовника на 2021 рік Сторони
домовились пункт п. 3.1 розділу ІІІ Договору
викласти в наступній редакції: «Ціна Договору
становить: 69185,00 (шістдесят дев’ять тисяч сто
вісімдесят п’ять гривень 00 коп.), у тому числі
податок на додану вартість – 11530,83 (одинадцять
тисяч п’ятсот тридцять гривень 83 коп.).